
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 

МАДОУ детский сад № 11 

Юридический адрес: 620144, Екатеринбург, ул. Сурикова 53-б  

Фактический адрес: 620144, Екатеринбург, ул. Союзная 25;  

620144, Екатеринбург ул. Сурикова 53-б 

ОГРН 1106674022289  

ИНН / КПП   6674368962  /   667901001 

 
 

ПРИКАЗ  

  
от «09» сентября 2024 г.                                                                               № 1-пу 

 
«О порядке предоставления платных образовательных услуг в МАДОУ детский сад 

№ 11» 

 

На основании: Федерального закона РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», «Об утверждении Правил оказания платных 

образовательных услуг», утвержденные Постановлением Правительства РФ от 15.08.2013 

г. № 706, Письма Министерства образования РФ от 21.07.1995 г. № 52-М «Об организации 

платных дополнительных образовательных услуг», Приказа Министерства образования 

Российской Федерации от 10.07.2003 г. № 2994 «Об утверждении примерной формы 

договора об оказании платных дополнительных образовательных услуг», Постановления 

Главы города Екатеринбурга от 15.03.2001 г. № 265 «Об оказании дополнительных 

образовательных услуг учреждениями образования г. Екатеринбурга», Устава МАДОУ 

детского сада № 11, Положения о порядке  оказания платных образовательных услуг в 

МАДОУ детский сад № 11 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать работу по представлению следующих платных услуг с 09.09.2024 г. 

по 31.08.2025 г. в МАДОУ детский сад № 11 по адресу: г. Екатеринбург, ул. Сурикова, 

д. 53-б, ул. Союзная, д. 25: 

«Шах и мат»; «Футбольный мяч»; «Обучение нетрадиционным приемам рисования и 

художественной лепки»; «Дыхательная гимнастика»; «Здоровячок»; «Робототехника»; 

«Лего-конструирование»; «Логика»; «Хореография»; «Логоритмика»; «Нейрогимнастика»; 

«Театральная мастерская». 

МАДОУ детский сад № 11 оказывает платные образовательные услуги исключительно 

на добровольной основе. 

2. Контроль над выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МАДОУ детский сад № 11  _________  О.Е.Бессонова 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-11-14T12:43:57+0500




